
UCHWAŁA NR XLVI/287/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Wykonanie ciągu – pieszo jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w Gminie 

Nowosolna – dokumentacja projektowa”, powiat łódzki wschodni, województwo łódzkie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2017 r., poz. 1875 i poz. 2232, oraz z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Nowosolna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu w postaci 
przekazania wykonanej dokumentacji projektowej na budowę ciągu pieszo - jezdnego przy drodze powiatowej 
nr 1150E w Gminie Nowosolna, powiat łódzki wschodni, województwo łódzkie.

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 o wartości 46 890,00 złotych została sfinansowana ze środków 
w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2017.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Nowosolna a Powiatem Łódzkim Wschodnim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: BB2E6BF3-F57B-42AE-9CAC-04DE0F0D1D7A. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym jednostki samorządu
terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy. Przepis art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004
roku o finansach publicznych stanowi, iż wydatki budżetowe jednostek samorządu terytorialnego są
przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, w tym pomoc rzeczowa lub
finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określona przez organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Art. 200 ust. 2 w/w uchwały stanowi, że podstawą do
udzielenia pomocy jest umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. W związku z
powyższym udzielenie dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego pomocy rzeczowej w postaci dokumentacji
projektowej na realizację zadania „Wykonanie ciągu – pieszo jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w
Gminie Nowosolna” konieczne jest podjęcie stosownej uchwały, a następnie zawarcie umowy.

Id: BB2E6BF3-F57B-42AE-9CAC-04DE0F0D1D7A. Podpisany Strona 2 z 2




